
ZARZĄDZENIE NR GK.0050.371.2023 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy Grodziec do przeprowadzenia kontroli 

realizacji obowiązków przez właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości 

ciekłych z terenu nieruchomości na terenie Gminy Grodziec 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i 572) oraz art. 6 ust. 5a pkt 3 i art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) w związku z art. 379 i art. 

380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556  

z późn. zm.). 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się pracowników Referatu Gospodarki Komunalnej: 

1. Michała Zimnego – Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej 

2. Przemysława Klinowskiego – Zastępcę Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej 

3. Natalię Owczarek – Inspektora  

4. Irenę Rożewską – Inspektora  

5. Jarosława Orkowskiego – Inspektora 

do przeprowadzenia kontroli realizacji obowiązków przez właścicieli nieruchomości będących 

osobami fizycznymi w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości na 

terenie Gminy Grodziec. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                       

         Wójt Gminy Grodziec 

          /-/  Mariusz Woźniak 

 

 

 

 


